Saúde, por meio de servidor designado, que verificará o cumprimento das obrigações assumidas, a qualidade 

técnica dos serviços prestados e a conformidade com os resultados esperados, conforme as normas da Lei 

Federal nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA QUARTA - PRAZOS E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

4.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 50.272,00 (cinquenta mil duzentos e 

setenta e dois reais), conforme o que segue: 

Item Cód. Produto Qtde. Unid. Preço Unit. Preço Total 

1 65879 CAPACITAÇÃO E QUALIFICAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA 

ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE REFERENTE AVALIAÇÃO 

CLÍNICA FUNCIONAL DA PESSOA IDOSA COM A DOUTORA 

EM ENFERMAGEM MARINÊS AIRES, COM CARGA